[image: Descrição: Brasão TERRA BOA]                    CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA
                        Estado do Paraná
		                              CNPJ nº 80.887.904/0001-10
                         Rua Teruo Sakuno, 709 – centro – Terra Boa – PR – CEP 87240-000

[bookmark: OLE_LINK1]
AUDIÊNCIA PÚBLICA 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

	O Presidente da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e institucionais, em cumprimento à Lei de Responsabilidade Fiscal e da Lei de Transparência, torna público que será realizada Audiência Pública de Metas Fiscais do 4º Quadrimestre de 2018.
	A audiência pública realizar-se-á dia 11 de fevereiro de 2019, a partir das 18:00h, no plenário da Câmara Municipal de Terra Boa-PR, à Rua Teruo Sakuno, 709 – centro – Terra Boa-PR.
	Terra Boa-PR, 04 de fevereiro de 2019.

[bookmark: _GoBack]
WILSON WANDERLEI ESPOSTO
Presidente

image1.jpeg